
Uchwała Nr XXXV/139/05

Rady Gminy Kikół

    z dnia 25 listopada 2005 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2005 –

2008. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  6  ustawy  z dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591; Dz.U. z 2002r.: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2003r.: Nr 80, poz. 717,

Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004r.: Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441) oraz

§ 2 i § 4 Uchwały Nr X/42/03 Rady Gminy Kikół z dnia 8 września 2003 r.,

Rada Gminy 

uchwala, co następuje :

§ 1

Uchwalić  zmiany  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  Gminy  Kikół  na lata  2005 – 2008

będącego załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2

Rada  Gminy  zobowiązuje  Wójta  Gminy  do  realizacji  uchwały  poprzez wprowadzenie  do

projektu uchwały budżetowej na rok 2006 odpowiednich tytułów zadań po stronie wydatków

zgodnie  z  określonym  poziomem  środków dostępnych  na  inwestycje  w  pierwszym  roku

planu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie  na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 



Załącznik  do Uchwały
Nr XXXV/139/05

Rady Gminy Kikół z dnia 25 listopada 2005r.

Zaktualizowany harmonogram i źródła finansowania wieloletnich zadań inwestycyjnych
realizowanych w latach 2005 – 2008 w tyś. zł.

L
.p
.

Nazwa
zadania
inwestycyjneg
o

Źródła
finansowania

2005 2006 2007 2008 Całkowity
koszt

1. Budowa drogi
gminnej nr KD
G15 Lubin-
Kikół

Środki własne 240 - - - 240

Program
Operacyjny
SAPARD

630 - - - 630

Razem
870 - - - 870

2. Budowa drogi
gminnej nr KD
G15 Wola-
Lubin

Środki własne - 330 335 - 665

Fundusze
strukturalne

- 330 335 - 665

Razem - 660 670 - 1.330

3. Rozbudowa
oczyszczalni
ścieków w m.
Lubin wraz z
kanalizacją

Środki własne 334 182 - - 516

Pożyczka z
Narodowego

Funduszu
Ochrony

Środowiska –
K.P.O.Ś.K.

1.060 650 - - 1.710

Razem 1.394 832 - 2.226

L
.p
.

Nazwa
zadania
inwestycyjneg
o

Źródła
finansowania

2005 2006 2007 2008 Całkowity
koszt

 



4. Budowa
Gimnazjum w
Kikole

Środki własne - - 90 1.725 1.815

Pilotażowy
Program

LEADER+

- - 10 - 10

Fundusze
Strukturalne

- - - 5.175 5.175

Razem - - 100 6.900 7.000
5. Adaptacja

części budynku
remizy OSP na
świetlicę
wiejską wraz z
budową
szczelnego w
miejscowości
Moszczonne

Środki własne 3 17 - - 20

Sektorowy
Pogram

Operacyjny

- 64 - - 64

Razem 3 81 - - 84

6. Rozbudowa i
modernizacja
Szkoły
Podstawowej w
m. Wola

Środki własne 25 50 70 - 145
Dotacje - 26 - - 26
Razem 25 76 70 - 171

7. Budowa sali
sportowej w m.
Kikół

Środki własne 60 450 740 - 1.250
Dofinansowani

e Ministra
Kultury

Fizycznej i
Sportu

- 550 200 - 750

Razem 60 1.000 940 - 2.000

8. Budowa drogi
gminnej Sumin
- Makowiska

Środki własne - 7 137 - 144
Fundusze

strukturalne
- - 413 - 413

Razem - 7 550 - 557

L
.p
.

Nazwa
zadania
inwestycyjneg
o

Źródło
finansowania

2005 2006 2007 2008 Całkowity
koszt

9. Budowa ulic
Rzemieślnicza-
Boczna-
Piaskowa

Środki własne - 7 174 - 181
Fundusze

strukturalne
- - 520 - 520

Razem - 7 694 - 701

 



1
0.

Budowa
chodnika na ul.
Rypińskiej

Środki własne - 6 40 - 46
Fundusze

strukturalne
- - - - -

Razem - 6 40 - 46

 


